
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 

VÁŠ DOPIS ČJ.:                                                                       

ZE DNE:                               09.02.2024       
NAŠE ČJ.: MCBSev/005618/24/2/OB  
SPIS. ZN.:          MCBSev/005618/24/OB 

VYŘIZUJE: Miroslava Daňková 
TEL.: 776 200 114 
E-MAIL: dankova.miroslava@sever.brno.cz  
DATUM: 18.02.2024 
 
Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane magistře, 
statutární město Brno, městská část Brno-sever, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o svobodném přístupu k informacím“) obdržel pod č.j. MCBSev/005618/24/OB dne 09.02.2024 
Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí 
následujících informací: 
1. Rada MČ Brno-sever svým usnesením ze dne 21. září 2022 z 8/125 schůze Rady MČ Brno-sever 
bodem 10. písm. a) rozhodla o neprodloužení schválení smlouvy o nájmu bytu o velikosti 2+1 na 
adrese Merhautova 1023/154, parc. č. 1847/1, LV 10001, k. ú. Černá Pole (dále jen „Byt“) dle 
přílohy č. 2/2p tohoto usnesení. Žádáte o zaslání této přílohy č. 2/2p.  
 
2. Rada MČ Brno-sever svým usnesením ze dne 14. prosince 2022 z 9/5. schůze Rady MČ Brno-sever 
bodem rovněž rozhodovala o předmětném bytu, přičemž z usnesení rady však není zřejmé, které 
usnesení se týká Bytu. Z toho důvodu Vás žádám o zaslání veškerých příloh usnesení, které se týkaly 
Bytu. Lze předpokládat, že se jedná buď o přílohu č. 2/2h či přílohu č. 1/2j, toto však nelze mít 
z důvodu strohosti Usnesení postaveno na jisto. 
Informaci žádáte poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky.  
 
K bodu č. 1 přílohou poskytujeme anonymizovaný dokument – přílohu 2/2p, usnesení z 8/125. 
schůze RMČ Brno-sever, ze dne 21. září 2022, bod 10. písm. a). 
K bodu č. 2 přílohou poskytujeme anonymizovaný dokument – přílohu 2/2h, usnesení z 9/5. 
schůze RMČ Brno-sever, ze dne 14. prosince 2022, bod 12. 
S pozdravem 

otisk úředního razítka 

 
Ing. Pavla Kudláčková 
vedoucí odboru bydlení 

 

 
Vážený pan 
Mgr. Štěpán Lichovník 
Pellicova 23/8 
602 00 Brno 
 
DS: 9rinrq2 


